Colegio Oficial de Farmacéuticos de Cádiz, se obliga a hacer el pago convenido y detallado en la 
cláusula cuarta. 

CUARTA. - Precio y forma de pago 

La cantidad fijada en el presente Convenio en concepto de aportación económica es un importe 

total de mil quinientos euros (1500 €, exento de IVA), que se hará efectivo, contra presentación de 
la correspondiente factura o nota de cargo, mediante transferencia bancaria al número de cuenta 
facilitado por La Fundación. 

QUINTA. - Resolución y efectos del Convenio 

El presente Convenio podrá resolverse anticipadamente, a instancias de cualquiera de las partes,